
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Zadanie 1: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Gen. J. Sowińskiego w
Legionowie;

Zadanie 2: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Olszankowej w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41

1.5.2.) Miejscowość: Legionowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-120

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.7.) Numer telefonu: 227663491

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zadanie 1: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Gen. J. Sowińskiego w
Legionowie;
Zadanie 2: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Olszankowej w Legionowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b54dbbfd-2ffb-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00321780/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 08:25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001598/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 Budowa lokalnego węzła przesiadkowego w Gminie Legionowo - ul. gen. J. Sowińskiego

1.1.9 Budowa lokalnego węzła przesiadkowego w Gminie Legionowo - ul. Olszankowa, Os.
Młodych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu RPMA.04.03.02-14-c862/19; umowa o
dofinansowanie nr RPMA.04.03.02-14-c862/19-00 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 - Oś priorytetowa IV Przejście
na gospodarkę niskoemisyjną - 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza; 4.3.2 Mobilność
miejska w ramach ZIT.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235554/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Rz.271.37.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 1:
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Gen. J.
Sowińskiego w Legionowie.
2. Zakres rzeczowy robót budowlanych dla Zadania 1 obejmuje:
1) branża drogowa:
a) roboty rozbiórkowe, ziemne i przygotowawcze,
b) roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych,
c) podbudowy pod nawierzchnie,
d) ławy, krawężniki, obrzeża i nawierzchnie,
e) stała organizacja ruchu,
f) roboty budowlane w zakresie wiat przystankowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



g) montaż elementów wyposażenia;
2) branża sanitarna – kanalizacja sanitarna, wodociąg, kanalizacja deszczowa:
a) roboty ziemne,
b) roboty montażowe;
3) branża elektryczna – oświetlenie i zasilanie:
a) roboty ziemne,
b) roboty montażowe (przyłącze do istniejących sieci).
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
1) projektem budowlano-wykonawczym drogowym, sanitarnym (wodociąg + kanalizacja
sanitarna), sanitarnym (kanalizacja deszczowa) i elektrycznym),
2) projektem organizacji ruchu,
3) przedmiarem robót (branża drogowa, sanitarna (wodociąg + kanalizacja sanitarna), sanitarna
(kanalizacja deszczowa) i elektryczna),
4) Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, zwaną w dalszej treści umowy
STWiOR. (branża drogowa, sanitarna (wodociąg + kanalizacja sanitarna), sanitarna (kanalizacja
deszczowa) i elektryczna).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45213300-6 - Obiekty budowlane związane z transportem

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne
roboty specjalistycze

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.5.) Wartość części: 2594072,40 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 2:
4. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul.
Olszankowej w Legionowie.
5. Zakres rzeczowy robót budowlanych dla Zadania 2 obejmuje:
1) branża drogowa:
a) roboty rozbiórkowe, ziemne i przygotowawcze,
b) roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych,
c) podbudowy pod nawierzchnie,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



d) ławy, krawężniki, obrzeża i nawierzchnie,
e) stała organizacja ruchu,
f) roboty budowlane w zakresie wiat przystankowych,
g) montaż elementów wyposażenia;
2) branża sanitarna – kanalizacja sanitarna, wodociąg, kanalizacja deszczowa:
a) roboty ziemne,
b) roboty montażowe;
3) branża elektryczna – oświetlenie i zasilanie:
a) roboty ziemne,
b) roboty montażowe (przyłącze do istniejących sieci).
6. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
1) projektem budowlano-wykonawczym drogowym, sanitarnym (wodociąg + kanalizacja
sanitarna), sanitarnym (kanalizacja deszczowa) i elektrycznym)
2) projektem organizacji ruchu
3) przedmiarem robót (branża drogowa, sanitarna (wodociąg + kanalizacja sanitarna), sanitarna
(kanalizacja deszczowa) i elektryczna)
4) Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, zwaną w dalszej treści umowy
STWiOR. (branża drogowa, sanitarna (wodociąg + kanalizacja sanitarna), sanitarna (kanalizacja
deszczowa) i elektryczna)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45213300-6 - Obiekty budowlane związane z transportem

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne
roboty specjalistycze

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

4.5.5.) Wartość części: 2454075,49 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2594072,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2594072,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2594072,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TIT BRUK Tomasz Knopik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5551943993

7.3.3) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9

7.3.4) Miejscowość: Nowe Miasto

7.3.5) Kod pocztowy: 26-420

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2594072,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2454075,49 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2454075,49 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2454075,49 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TIT BRUK Tomasz Knopik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5551943993

7.3.3) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9

7.3.4) Miejscowość: Nowe Miasto

7.3.5) Kod pocztowy: 26-420

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2454075,49 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321780/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Zadanie 1: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Gen. J. Sowińskiego w Legionowie; Zadanie 2: Przebudowa lokalnego węzła przesiadkowego przy ul. Olszankowej w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41
	1.5.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 05-120
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.7.) Numer telefonu: 227663491
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b54dbbfd-2ffb-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00321780/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 08:25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001598/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235554/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Rz.271.37.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45213300-6 - Obiekty budowlane związane z transportem
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2594072,40 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45213300-6 - Obiekty budowlane związane z transportem
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2454075,49 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2594072,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2594072,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2594072,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TIT BRUK Tomasz Knopik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5551943993
	7.3.3) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9
	7.3.4) Miejscowość: Nowe Miasto
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-420
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2594072,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2454075,49 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2454075,49 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2454075,49 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TIT BRUK Tomasz Knopik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5551943993
	7.3.3) Ulica: ul. Tomaszewska 42/30/9
	7.3.4) Miejscowość: Nowe Miasto
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-420
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2454075,49 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



